Warszawa, dnia 11.08.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSG]
Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-11-3820-20/09
Do Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia _publicznego_ na . Dostawe sprzety

komputerowego dla sadéw”,
Znak sprawy postepowania nadany przez Zamawiajacego: BDG-11-3820-20/09.

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycziia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm), zwanej dalej ,,ustawa”, w zwiazku
z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treéé zapytan wraz z wyjasnieniami treéci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej ,,STWZ”:

Pytanie nr 1
Dotyczy zalacznika nr 1 w SIWZ »dzczegolowy Zakres Przedmioty Umowy”

Czy Zamawiajacy specyfikujac w pkt. 1.16 zasilanie awaryine (UPS) ust. 2: oprogramowanie
zgodne z systemem operacyjnym serwera umozliwiajace bezpieczne wylaczenie serwera (wraz ze
wszystkimi  pracujacymi aplikacjami) w  przypadku utraty zasilania oraz umozltwiajace
automatyczny festart systemu po przywrdceniu zasilania, miat na mysh automatyczny testart
{zalaczenie) urzadzenia UPS?

Wyjasnienie pytania:

Z informadji uzyskanych od producentéw zasilaczy awatyjnych (UPS) nie ma na tynku urzadzen
UPS, ktote powodowalyby automatyczny restart systemu, ktory znajduje si¢ na serwerze (serwer
wymaga wpisania hasla). Taka mozlwosé istnieje tylko bezposrednio w Oprogramowaniu
serwetow. Samo urzadzenie UPS moze podnosi¢ si¢ samoczynnie po przywroceniu zasilania,
podajac tym samym zasilanie do odbioréw, jezeli nie zostato wezesnie] wylaczone mechanicznie,

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. Dostarczony zasilacz awaryjny (UPS)

powinien umozliwiaé automatyczne uruchomienie serwera po przywroceniu zasilania,



Pytanie nr2
Czy Zamawiajacy specyfikujac w pkt. 1.16 zasilanie awaryjne (UPS) wust. 1: 1400 VA

(podtrzymanie pracy serwera co najmniej 10 min.), méglby poda¢ wymagana moc czynna [W] dla
urzadzenia UPS?

Odpowied? nr 2
Zarmnawiajacy podirzymuje wylnagania zawarte w SIWZ. Zamawiajacy nie precyzuje wymagan
odnoénie mocy czynnej UPS.

Pytanie nr 3

Szczegotowy zakres przedmiotu zaméwienia - zatacznik nr 1 do umowy /2. Stacja
robocza, liczba sztuk: 1191 /2.17. Oprogramowanie:/

W pozycji 2.17 Zamawiajacy umiescil m. in. zapis:

) Microsaft Windows Vista Business PL. 3 moZlimosciq 3miany wergi na niestandardowa instalacje systermu
Windous XP Professional PL - lub réwnowasne ({acznte 5 dyskiem instalacynym DVD/CD-ROM do
obyduich systerming”

oraz:

W mzypadken pozygi a) — o) Zamawiajacy nie dopuszeza 3a0ferowania cprogramowania v wersfi OEM.”

Czy Zamawiajacy uzna powyzsze wymagania 7a spelnione przez rozwigzanie rownowazne
(zaakceptowane przez Ministerstwo Sprawiedliwosci w podobnym przetargu: dostawa sprzetu
komputerowego — znak sprawy: BDG-I1-3820-08/09): MS Windows Vista Business OEM {lub
réwnowazny) wraz z licencia MS Windows Vista Business Upgrade PL. (lub réwnowazny),
uprawniajace do upgrade badz downgrade do systemu Windows XP w _ramach programow
wolumenowych MOLP lub SELECT?

Przy wykluczeniu przez Zamawiajacego mozliwosci zaoferowania oprogramowania w wersji
OEM i przy braku mozliwosci downgrade’n z MS Windows Vista BOX do MS Windows XP (nie
dopuszcza takiej mozliwosci Microsoft) wskazane powyze] rozwigzanie wydaje si¢ jedynym, ktére
speinia wymagania STWZ.

Odpowiedz nt 3

Zamawiajacy prosi o poréwnanie odpowiedzi na Pytanie nr 1 z dnia 10.08.2009r.

Pytanie nr 4

Szczegdtowy zakres przedmiotu zamowienia — zalgcznik ar 1 do umowy/4. Drukarka
laserowa LP.L, liczba sztuk: 298/4.8. Materiaty eksploatacyjne/

W ppkt. 4.8 Zamawiajacy wymaga ,,inlegrowanego bebna 3 tonerem - WYIENIAlNEGD 1ako caly sestaw”.
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne tzn. drukarki spelniajace wszystkie
wymagania zawarte w SIWZ, ale posiadajace osobny beben 1 toner?

Pragniemy zaznaczy¢ ze obydwie technologie: zintegrowany beben z tonerem oraz osobny beben
i osobny toner, sa obecnie réwnie szeroko rozpowszechnione 1 stosowane, a urzadzenia

z rozdzielnym bebnem i toneremm znajduja sie w ofercie wielu uznanych firm m.in. OKI,

Lexmark, Kyocera, Brother.

Odpowiedz nr 4
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.



Pytanie nr5

Szczegdtowy zakres przedmiotu zamowienia — zatgcznik nr 1 do umowy/3. Drukarka
laserowa LP.N, liczba sztuk: 602/3.3. Pr¢dkoéé wydruku/

W ppkt. 3.3. Zamawiajacy specylikuje: ,,3.3. Predkosé wydrnku | 50 strony na minuty”.

Ze wzgledu na to, ze Zamawiajacy nie okreslit jakiego formatu stron dotyczy wyspecyfikowana
powyzej predkoéé wydruku, czy mozna zalozy¢, ze chodzi tutaj o predkosc druku dla jednego
z typowych formatdw: A4 lub letter?

Odpowiedz nr 5
Tak. Zamawiajacy uzna zadang predkosé druku 50 str./min. dla typowych formatow.

Pytanie nr 6

Szczegotowy zakres przedmiotu zaméwienia ~ zafacznik nr 1 do umowy/1. Serwer, liczba
sztuk: 49/ 1.5. Dysk twardy/

W ppkt. 1.5 Zamawiajacy specyfikuje: ,2 x 7 disk 300 GB Typu SAS hot-plug, 15.000 obr./min
wspéipracujace % dostarczonym kontrolerem w konfiguracii RAID 1. Mogfiwosé instalag

dodatkowych s3eicin dyskéw twardych hor-plug 3.5”.

Majac na uwadze, iz w rozumieniu technicznym sformulowanie minimalne czesto nie moze by¢
traktowane dostownie prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanic oparte o
dyski 2.5” i jednoczeénie nie dopuszcza rozwiazania opartego o dyski o rozmiarach wigkszych niz
3,57,

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy dopusdci dyski 2.5” przy zachowaniu mozliwosci instalacji dodatkowych szesciu

dyskéw twardych tego samego typu.
Pytanie nr7

Szczegolowy zakres przedmiotu zamowienia — zalacznik nr 1 do umowy/1. Serwer, liczba
sztuk: 49/1.5. Dysk twardy/

W ppkt. 1.5 Zamawiajacy specyfikuje: ,2x I dwk 300 GB Typu SAS hot-plug, 15.000 obr./min
wspotpracujace 3, dostarczonym kontrolerem w konfiguracii RAID 1. Mozliwosé instalagi

dodatkowych szesciu dyskiw twardych hor-plug 3.5

W zadanej konfiguracji dyskowej (2 dyski 300GB RAIID1) zamawiajacy uzyskuje do dyspozycji
przestrzen dyskowa 300GB zabezpieczona przed utrata danych w przypadku awarii dysku.
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spelnienie wymagas minimalnych przestrzes
dyskows 438GB zbudowana w opatciu o 4 dyski 2,5" o pojemnosct 146GB 1 predkose
obrotowej 15 000 obt/min.w konfiguracji RAID 5 zabezpieczong przed utrata danych w
przypadku awarii dysku. Jednoczesnie z mozliwoscia instalacjt dodatkowych 12 dyskow twardych
typu hot-plug 2,5".

Odpowiedz nr 7
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Wyjasnienia tredci SIWZ sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.
z upowaznienia

Dyrektora Generalnego
Ministekstwa Sprawiedlrwosci

a Drozdzewska



